-

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINETE DO PREFEITO

g PORTARIA Nº. 109, DE 07 DE MARÇO DE 2018.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o contido na Lei

Complementar 49 de 12 de Maio de 2017, que dispõe sobre a Réorganização

Administrativa do Poder Executivo e dá outras providências.

RESOLVE:

NOMEAR o Sr. JOSÉ A YRTON BEZERRA DE AMORIM, RG

nº. 5.424. 134 SSP/PE, CPF nº. 026.402.484-21 , para exercer o Cargo de

Provimento em Comissão CC - 11 de SUPERVISOR DE SERVIÇOS, deste

Município, lotado na Secretaria de Governo, Planejamento e Gestão Estratégica,

a partir de O 1/03/201 8. // Ili IIIIII/III/IIIII llllllllllll/l/ li Ili li Ili/li li lll/lllllll lll/l/ll llllllll IIII/ IIIIIIIIII

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município Bezerros, em 07 de Março de 2018.

ó,~~ ~ '\-J). r ~ ~"'>~::,...

BRENO DE LEMOS BORBA
Prefeito em Exercicio

Praça Duque de Caxias. S/N. Centro. Bezt:rros - l'L.
fone: 3728-6700.

CNP.I: 10.091.510/0001-75.